



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 240/2016	DATA: 05/01/2016	PROCESSO: 3024/2015	LICITAÇÃO: PREGÃO 00312015
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO	FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO		
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO	RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM		
FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 45 KG	3,0000	164,0000	492,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		492,00

No.EMPENHO: 241/2016	DATA: 05/01/2016	PROCESSO: 3024/2015	LICITAÇÃO: PREGÃO 00312015
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL		
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO	RECURSO: 011000056 MERENDA ESCOLAR PRÉ ESCOLA		
FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	26,0000	39,0000	1.014,00
GLP EM BOTIJÃO DE 45 KG	16,0000	164,0000	2.624,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		3.638,00

No.EMPENHO: 242/2016	DATA: 05/01/2016	PROCESSO: 3024/2015	LICITAÇÃO: PREGÃO 00312015
UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO	FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO		
NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO	RECURSO: 011000000 GERAL TOTAL		
FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG	1,0000	39,0000	39,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		39,00

TOTAL DO DIA -

4.169,00